
Г Л А В А
муниципального образования 

«Г ородское поселение Воскресенск» 
Воскресенского муниципального района 

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.11.2018 № . 08

О признании утратившим силу 
Постановление Главы муниципального 
образования «Городское поселение 
Воскресенск» Воскресенского 
муниципального района от 16.07,2015 №198

В соответствии с п.8.1 статьи 23 Федерального Закона от 29.12.2014 №458-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный Закон «Об отходах производства и потребления», 
отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу 
отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской 
Федерации», в связи с изданием Постановления администрации городского поселения 
Воскресенск Воскресенского муниципального района от 19.11.2018 № 190 «Об 
утверждении смет стоимости отдельных работ и услуг, включенных в плату за 
содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам 
социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального жилищного 
фонда в многоквартирных домах на территории городского поселения Воскресенск», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление Главы муниципального образования 
«Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района от 
16,07.2015 № 198 «Об утверждении смет стоимости отдельных работ и услуг, включённых 
в плату за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений 
по договорам социального найма, договорам найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда в многоквартирных домах» с момента вступления в силу 
Пцртановления администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского 
муниципального района от 19.11,2018 №190.

2. Заместителю начальника управления по социальной политике -  начальнику 
организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Е.Е. 
Москалевой опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании,

1



распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, и на Официальном 
сайте Городского поселения Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселе;

Верно: заместитель начальника управ 
политике-начальник организационно:1

.С. Владович

Москалева Е.Е. 
20.11.2018

2


